

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал" (ГУП "Белводоканал")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (суммируемые)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	101	101	0	36	65	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	167	0	60	107	0	0	0	0
из них женщины	99	99	0	33	66	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Испытательная лаборатория качества питьевой воды																								
378/15-1	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-2А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
378/15-2-1А (378/15-2А)	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
378/15-2-2А (378/15-2А)	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(подпись) _____ (Ф.И.О.)

378/15-3А	Инженер-микробиолог 1 категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-3-1А (378/15-3А)	Инженер-микробиолог 1 категории	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-4А	Инженер-радио-лог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-4-1А (378/15-4А)	Инженер-радио-лог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-5А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-5-1А (378/15-5А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-5-2А (378/15-5А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-5-3А (378/15-5А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-5-4А (378/15-5А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-6	Лаборант химико-бактериологического анализа 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-7А	Проботборщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-7-1А (378/15-7А)	Проботборщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр исследования воды																							
378/15-8	Начальник центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-9А	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-9-1А (378/15-9А)	Инженер-химик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-10А	Инженер-химик 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-10-1А (378/15-10А)	Инженер-химик 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-11	Инженер-микробиолог 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-12А	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-12-1А (378/15-12А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-12-2А (378/15-12А)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-13	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-14А	Проботборщик 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
378/15-14-1А (378/15-14А)	Проботборщик 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел хлорного хозяйства																							
378/15-15	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-16	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(подпись)

Дружина Н.С.

(Ф.И.О.)

378/15-17	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-18А	Слесари-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-18-1А (378/15-18А)	Слесари-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-19А	Слесари-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-19-1А (378/15-19А)	Слесари-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-19-2А (378/15-19А)	Слесари-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-19-3А (378/15-19А)	Слесари-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-19-4А (378/15-19А)	Слесари-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-20	Оператор х-лораторной установки 3 разряда (вода)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-21	Оператор х-лораторной установки 3 разряда (стоки)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление водоснабжения																				
	<i>Участок эксплуатации насосных станций водопровода</i>																				
378/15-22	Мастер	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-23	Мастер	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-24	Слесари-ремонтник 5 разряда (4 водолабор)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-25	Слесари-ремонтник 4 разряда (4 водолабор)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-26	Слесари-ремонтник 5 разряда (де-журные)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-27	Слесари-ремонтник 4 разряда (де-журные)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-28А	Слесари-ремонтник 5 разряда (НСВ)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-28-1А (378/15-28А)	Слесари-ремонтник 5 разряда (НСВ)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-29А	Слесари-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-29-1А (378/15-29А)	Слесари-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-29-2А (378/15-29А)	Слесари-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-29-3А (378/15-29А)	Слесари-ремонтник 4 разряда (НСВ)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-30	Слесари-ремонтник 3 разряда (НСВ)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-31	Оператор на фильтрах 3 разряда (4)	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(должность)

Диркина Н.С.

(ФИО)

378/15-32А	Машинист насосных установок 3 разряда (2,3 полем, ЮМР, 3,5 водозабор, 4 водозабор)	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
378/15-32-1А (378/15-32А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
378/15-32-2А (378/15-32А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
378/15-32-3А (378/15-32А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
378/15-32-4А (378/15-32А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
378/15-32-5А (378/15-32А)	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
378/15-33А	Машинист насосных установок 2 разряда (Юго-Западный, И-Саломый)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
378/15-33-1А (378/15-33А)	Машинист насосных установок 2 разряда (Юго-Западный, И-Саломый)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
378/15-34	Машинист насосных установок 2 разряда (6 водозабор насосных станций 1 полъема)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
378/15-35А	Машинист насосных установок 2 разряда (скважины 3 водозабор, Таврово, ул. Дачная)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
378/15-35-1А (378/15-35А)	Машинист насосных установок 2 разряда (скважины 3 водозабор, Таврово, ул. Дачная)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
378/15-35-2А (378/15-35А)	Машинист насосных установок 2 разряда (скважины 3 водозабор, Таврово, ул. Дачная)	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-36А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-36-1А (378/15-36А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-36-2А (378/15-36А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-37	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-38	Аппаратчик химводочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-39	Мастер по ремонту скважин	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(должность)

Дарина Н.С.

(Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов государственной оценки условий труда

стр. 4 из 7

378/15-40	Слесари-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-41	Слесари-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-42	Строительщик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Отдел по обслуживанию магистральных сетей</i>																											
<i>Разных сетей</i>																											
378/15-43	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-44А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-44-1А (378/15-44А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-44-2А (378/15-44А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-44-3А (378/15-44А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-44-4А (378/15-44А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-45	Служба главного энергетика Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Участок по ремонту энергетического оборудования</i>																											
378/15-46	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-47	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-48	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-49	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-50	Мастер (ОСК)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-51	Мастер (КНС)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (ОСК) 12 часов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-53	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (УНСК) 12 часов	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-54А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (УНСК), 8 часов	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-54-1А (378/15-54А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (УНСК), 8 часов	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-54-2А (378/15-54А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (УНСК), 8 часов	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (ОСК)	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378/15-56	Электромонтер по ремонту и об-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ
(подпись)

Дирин Н.С.



378/15-57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (УИСК)	3.1	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-58А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (ОСК) 12 часов канализация	-	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-58-1А (378/15-58А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (Разуменский водозабор) канализация	-	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-59	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда (Разуменский водозабор) канализация	-	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-60	Оперативно-диспетчерский отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
378/15-61	Отдел системы менеджмента качества Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

 (подпись)

Тараканов С.В.

(Ф.И.О.)

03.02.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы

 (подпись)

Боброва Е.И.

(Ф.И.О.)

03.02.2016

(дата)

Начальник испытательной лаборатории качества питьевой воды

 (подпись)

Ляпина С.А.

(Ф.И.О.)

03.02.2016

(дата)

Начальник отдела хлорного хозяйства

 (подпись)

Макаров С.А.

(Ф.И.О.)

03.02.2016

(дата)

Начальник участка эксплуатации насосных станций водопровода

 (подпись)

Полуляхов О.А.

(Ф.И.О.)

03.02

(дата)



Дюрина Н.С.

(Ф.И.О.)

Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ

(должность)

Главный энергетик
(должность)

Начальник отдела по работе с клиентами и развитию рынка услуг, председатель профсоюзного комитета ГУП "Белводоканал"

Черкашин П.Ф.
(Ф.И.О.)

03.02.16
(дата)

Кривошеина Г.Б.
(Ф.И.О.)

03.02.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2509
(№ в реестре)

Дирина Н.С.
(Ф.И.О.)

03.02.2016
(дата)



Начальник ИЛ-эксперт по АФУТ
(должность)

Дирина Н.С.
(Ф.И.О.)